Ersatzteilliste (
Spare Parts List i

@ Positionsnummer Ersatzteil (Pos.)
Position no. of spare part (Pos.) 15




Ersatzteilliste
Spare Parts List

o verfiighar/available
— nicht verfiigbar/not available

Pos. Bennenung

0 Pufféjr ‘rekchts

Puffer links

Gummiwulst

Drehgestell kpl.

Radsatz

Kupplungsdeichsel

Feder

Treibradsatz mit Haftreifenut

) Haftreifen

Treibdrehgestell vorne kpl.

. Kardanwelle kpl.
Motor kpl.

 Treibdrehgestell hinten kpl.
Zugfeder

) Stromabnehmer kpl.
Puffer

~ Frontschiirze

Scharfenberg-Kupplung

: Kupb!ungsde,ichsel
Drehgestell Triebwagen kpl.

 Drehgestell Triebwagen kpl.
Analogstecker

- Radsatz ohne Haftreifen

) Lautsprecher

27) Standardkupplung
Starrkupplung (10er Set)

 Traction tire

Cardan shaft cpl.

Frontspoiler |

~ Bogie rail car cpl.

~ Wheelset without trajv'onfﬁres
Sounddecoder SD18A (TWINDEXX)
~ Speaker

Funktionsdecoder FH18A (TWINDEXX, RB)  Funktionsdecoder FH18A (TWINDEXX, RB)

Description
Buffer right
Buffer left
Diaphragm
Bogie cpl.
Wheelset
Coupler bar
Spring

Driver wheelset

Bogie with gear front cpl.

Motor cpl. \
Bogie with gear rear dpl,

Extension spring
Pantograph cpl. ‘
Buffer ‘

Coupler

Coupler Bar
Bogie rail car cpl.
Analog plug

Sounddecoder SD18A (TWINDEXX)

Standard clutch
Rigid coupling (Set of{10)

Bestell Nr.
Order no.

-0017859.00

0017860.00

0017861.00

0017862.00
0017874.00
0017878.00

- 0017884.00

0017891.00

- 0017895.00

0017900.00
0021584.00
0017917.00
0017922.00
0017924.00
0017932.00
0017933.00
0017934.00
0017935.00
0018256.00
0020115.00
0020116.00
0020524.00
0021552.00
0013933.03
0012982.00
0019695.01
0004677.00
0021017.00

Artikelnummer/

Article number
2 g
3 3
L d 4 L 3
@ ' ' L]
® . ®
L] °
L ®
L] °
® ®
® L]
L) ®
L] °
L 3 L ]
® L ]
L 3 L d
L] L ]
L ®
L] L]
L ®
L] L]
L L d
L] ®
® L
L] —
L2 ®
- ®
- L d
= L]
° L
[ ] L]




	BR64502-Ersatzteile-1
	BR64502-Ersatzteile-2
	BR64502-Ersatzteile-3
	BR64502-Ersatzteile-4
	BR64502-Ersatzteile-5
	BR64502-Ersatzteile-6
	BR64502-Ersatzteile-7
	BR64502-Ersatzteile-8
	BR64502-Ersatzteile-9



