Ersatzteilliste Spare Parts List Positionsnummer Ersatzteil (Pos.) Position no. of spare part (Pos.) 22 25 06 22/26 12 09 07

Ersatzteilliste Spare Parts List

verfügbar/available nicht verfügbar/not available				Artikelnummer/ Article number	
os.	Bennenung	Description	Bestell Nr. Order no.	64500	64502
(01)	Puffer rechts	Buffer right	0017859.00		•
02)	Puffer links	Buffer left	0017860.00	•	6 m
03)	Gummiwulst	Diaphragm	0017861.00		•
04)	Drehgestell kpl.	Bogie cpl.	0017862.00	•	
05)	Radsatz	Wheelset	0017874.00		•
06)	Kupplungsdeichsel	Coupler bar	0017878.00	•	
07)	Feder	Spring	0017884.00	•	•
08)	Treibradsatz mit Haftreifenut	Driver wheelset	0017891.00	•	
09)	Haftreifen	Traction tire	0017895.00	•	•
10)	Treibdrehgestell vorne kpl.	Bogie with gear front cpl.	0017900.00	•	
11)	Kardanwelle kpl.	Cardan shaft cpl.	0021584.00	•	•
12)	Motor kpl.	Motor cpl.	0017917.00	•	
13)	Treibdrehgestell hinten kpl.	Bogie with gear rear cpl.	0017922.00	•	
14)	Zugfeder	Extension spring	0017924.00		
15)	Stromabnehmer kpl.	Pantograph cpl.	0017932.00	•	
16)	Puffer	Buffer	0017933.00	•	1000
17)	Frontschürze	Front spoiler	0017934.00		
18)	Scharfenberg-Kupplung	Coupler	0017935.00	•	
9)	Kupplungsdeichsel	Coupler Bar	0018256.00		
20)	Drehgestell Triebwagen kpl.	Bogie rail car cpl.	0020115.00	•	
21)	Drehgestell Triebwagen kpl.	Bogie rail car cpl.	0020116.00	•	•
22	Analogstecker	Analog plug	0020524.00	•	-
23)	Radsatz ohne Haftreifen	Wheelset without traction tires	0021552.00	•	
24)	Sounddecoder SD18A (TWINDEXX)	Sounddecoder SD18A (TWINDEXX)	0013933.03		•
25)	Lautsprecher	Speaker	0012982.00	14.4	•
26)	Funktionsdecoder FH18A (TWINDEXX, RB)	Funktionsdecoder FH 8A (TWINDEXX, RB)	0019695.01		•
27)	Standardkupplung	Standard clutch	0004677.00	•	•
28)	Starrkupplung (10er Set)	Rigid coupling (Set of 10)	0021017.00	•	